(b) Vide ad materiam Cabed. p. 1. dec. 2. num. 5., & quod postea dispositum fuit in Regim. Dom. Supplicationis §. 14., quod est in Ord. lib. 1. tit. 1. Coll. 1. n. 4. Et nota, quod ad determinanda acta Syndicatus debet Rector, quando ipsa acta presentata fuerint, statim nominare Judices, qui secundum illorum merita coram se sententiam proferant, ut decretum fuit per Epistolam, quam habes in Ord. lib. 1. tit. 1. Coll. 2. n. 13., & constat ex Decreto, quod est in Ord. lib. 1. tit. 60. Coll. 2. n. 1., & circa modum, quem Senatores debent observare in negotiis conferendis, votisque proferendis, utilissimas doctrinas refert Solorzan. in Politic. Indiar. lib. 5. cap. 8.

(c) Discrepat hæc Ordinatio à jure communi, secundum quod numero impares esse debebant, Cabed. p. 1. dec. 7. n. 1. in fin. Et nota, quod idem numerus sex Senatorum requiritur in contrarietatibus, gravaminibus, & chartis securitatis circa crimina capitalia; Cabed. p. 1. dec. 6., Phæb. p. 1. arest. 153. Idem in casibus, in quibus imponitur à Lege abscisio membri; Peg. tom. 1. ad Ord. in Comment. ad hunc §. n. 5., Phæb. d. arest. 153., Thom. Vaz ad Reform. Just. §. 1. n. 2. Idem in vulnere facie illato; Peg. hic n. 6., Phæb. p. 2. arest. 125.; quia in isto casu est arbitraria pœna mortis, ut cum pluribus dicit Peg. n. 8.

(d) Ad materiam hujus Ordinationis, vide in simili Solorzan. in Politic. lib. 5. cap. 8. pag. 819., Cortiad. dec. 35. n. 119., Villos. de Fugitiv. disert. 3. per tot. Et vide etiam quamdam Notam Senatoris Joann. Alvar. da Costa, quæ

ita se habet. *Ad §. 9. vide Peg. hic, & Barbof., Themud. in Prefact. n. 33. & 36., Altimar de Nullit. sent. tom. 1. rubr. 9. q. 51., Solorzan. de Jur. Indiar. tom. 2. lib. 4. cap. 10. n. 25. & alii apud istos, Cabed. p. 1. dec. 6. n. 3., ubi dicit se nunquam vidisse Rectorem Justitiæ votum dare: neque decet; maxime quia tot sunt Senatores, ut casus metaphysicus sit de paritate votorum, cum data paritate in decem Senatoribus Gravaminum, ex Decreto Regio nominantur Judices ex Extravagantibus. Pro-Reges Neapolitani hodie non habent votum, Altimar ubi supr. n. 4., qui alios refert. Similiter Pro-Reges Indiarum Hispaniæ; Solorzan. ubi supr. d. n. 24. Et apud nos cavetur, quod Pro-Rex Indiæ Orientalis non præstet votum, imò neque assistat in Relatione Goensi, sub pœna nullitatis sententiæ, per Rescriptum datum die 3. Martii, anno 1605. exceptis aliquibus causis criminalibus, & hoc fuit postea repetitum die 7. Septembris, anno 1606., & quod ad Relationem semel in mense vadat. Postea Rescripto 9. Aprilis 1607. licet permittatur Pro-Regi, ut singulis diebus accedat ad Tribunal, non tamen ei permittitur in paritate votorum judicare, & aliter sententia manet nulla, ut judicatum fuit na Revista de Goa de Francisco Xavier Sotto-Mayor com Rodrigo Aranba da Fonseca.*